
Харитонівська сільська рада 
Житомирського району Житомирської області

Рішення
Шістдесят сьомої сесії восьмого скликання

від 1 7.10.2025 року

Про внесення змін у рішення н»ятдесят третьої сесії восьмого скликання 
від 24.12.2024 року «Про затвердження Програми економічного та 
соціально-культурного розвитку підвідомчої території Харитонівської 
сільської ради на 2025 рік»

Заслухавши інформацію сільського про внесення змін у рішення п»ятдесят 
третьої сесії восьмог'о скликання від 24.12.2024 року «І Іро затвердження 
Програми економічного та соціально-культурного розвитку підвідомчої 
території Харитонівської сільської ради на 2025 рік», сесія сільської ради

ВИРІШИЛА :
1.Внести до Програми економічного та соціально- культурного розвитку 
підвідомчої території Харитонівської сільської ради на 2025 рік» такі зміни, а 
саме: розділ

IX.В галузі економічного розвитку: 
доповнити текстом:

- 1 Іадати субвенція Управлінню Державної казначейської служби України у 
Коростишівському районі Житомирської області субвенція на поточні 
видатки для фінансового забузпечення та зміцнення матеріально-технічної 
бази управління 30000,00 гри.

Сільський голова Зінаїда ЗУБЛГНКО


